
Registr. 
číslo 

PRÁVNÍ ODBOR 

0278/2023 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená mezi 

 

1. Česká republika – Ministerstvo zdravotnictví 

se sídlem:   Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2 
za niž jedná:   Mgr. Andrea Češelská, ředitelka odboru hospodářské správy 
IČO:    00024341 
bankovní spojení:  Česká národní banka, č. účtu: 2528001/0710 
ID datové schránky:  pv8aaxd 
 

na straně jedné (dále jen „Kupující“) 

 

a 

 

2. Autocentrum BUPI, s.r.o. 

se sídlem:   Loket – Brzotice 45, 257 65 Čechtice   
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 58695   
zastoupena:   Karel Pilný, jednatel   
IČO:    63906198 
DIČ:    CZ63906198    
bankovní spojení:  ČSOB, a.s., č. účtu 126189427/0300   
ID datové schránky:  pjbzp7j 
 
na straně druhé (dále jen „Prodávající“) 
 
(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě také jen „Smluvní strana“) 

 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2079 a násl. zákona  
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)  
a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „Zákon o zadávání veřejných zakázek“) tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“): 
 
 

1 PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Prodávající se zavazuje Kupujícímu odevzdat 5 (pět) nových osobních vozidel na alternativní pohon, 

a to včetně vybavení a dokladů nutných k řádnému užití tohoto vozidla (dále jen „Předmět plnění“) a 

umožní Kupujícímu nabýt vlastnické právo k vozidlům. Podrobná specifikace Předmětu plnění je 

uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy – Technická specifikace – osobní vozidla na alternativní pohon, 

která je nedílnou součástí této Smlouvy. Technická způsobilost vozidel musí být schválena dle zákona 

č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích. 

1.2 Kupující se zavazuje převzít Předmět plnění na základě oboustranně podepsaného protokolu o 

předání a převzetí (dále jen „Předávací protokol“) a zaplatit Prodávajícímu za Předmět plnění 

sjednanou kupní cenu, to vše za podmínek této Kupní smlouvy. 

1.3 Doklady a vybavení Předmětu plnění tvoří Technický průkaz motorového vozidla, návod k obsluze a 

údržbě v českém jazyce, konfigurační list vozidel, záruční podmínky výrobce vozidla, servisní knihy 

(akceptována i elektronická forma servisních knih) a výbava stanovená platnými právními předpisy, 

zejména lékárnička, výstražný trojúhelník a výstražná vesta (§ 31 vyhlášky Ministerstva dopravy č. 

341/2014 Sb., ve znění pozdějších předpisů).  



2 

 

1.4 Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním a výlučným vlastníkem Předmětu plnění, a že mu nejsou 

známy žádné okolnosti, které by bránily prodeji, tj. že je oprávněn Předmět plnění kupujícímu prodat. 

1.5 Prodávající prohlašuje, že na vozidlech neváznou žádná práva nebo závazky třetích stran, a že vozidlo 

nemá technické vady a nedostatky. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn vozidlo za podmínek této 

smlouvy kupujícímu prodat. 

2 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

2.1 Kupní cena Předmětu plnění (dále jen „Cena) činí: 

 

 v Kč bez DPH DPH v % DPH v Kč v Kč vč. DPH 

Cena za 5 ks osobního 

vozidla specifikovaného 

v Příloze č. 1  

3 712 834,70    21 % 779 695,29   4 492 529,99   

 
2.2 Cena byla stanovena jako cena závazná, konečná a nejvýše přípustná. Cena zahrnuje veškeré 

náklady a poplatky, včetně nákladů spojených s dopravou do místa plnění. Cenu je možné upravit 

pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících se DPH, a to o výši, která bude odpovídat 

takové legislativní změně v době zdanitelného plnění. Tato změna nebude Smluvními stranami 

považována za podstatnou změnu Smlouvy a nebude proto pořizován dodatek ke Smlouvě. Daň 

z přidané hodnoty bude účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 235/2004 Sb.“), ke dni uskutečnění zdanitelného 

plnění. 

2.3 Kupní cena je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury Kupujícímu. Prodávající vystaví fakturu po 

protokolárním předání Předmětu plnění. Nebude-li mít faktura náležitosti uvedené v odstavci 2.4. 

tohoto článku či pokud v ní budou uvedeny údaje nesprávné, je Kupující oprávněn do uplynutí doby 

splatnosti fakturu vrátit zpět Prodávajícímu, aniž by byl povinen uhradit kupní cenu. Nová 30denní 

lhůta splatnosti kupní ceny běží ode dne doručení opravené či nově vystavené faktury Kupujícímu. 

2.4 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle § 435 Občanského zákoníku, podle 

zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, podle § 29 zákona č. 235/2004 

Sb. a registrační číslo této Smlouvy stanovené Kupujícím, jež je uvedeno v záhlaví na titulní straně 

této smlouvy. Nedílnou přílohu Faktury tvoří oběma stranami podepsaný Předávací protokol nebo jeho 

kopie. 

2.5 Kupní cena je považována za zaplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu 

Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího uvedeném v záhlaví smlouvy. 

2.6 Prodávající souhlasí s tím, že Kupující neposkytuje jakékoliv zálohy na dodání Předmětu plnění. 

2.7 Veškeré platby budou probíhat výhradně v korunách českých a rovněž veškeré cenové údaje budou 

uvedeny v této měně. 

2.8 Smluvní strany si dojednaly, že Kupující je oprávněn provést zajišťovací úhradu daně z přidané 

hodnoty ve smyslu ustanovení § 109a zákona č. 235/2004 Sb., na účet 

příslušného správce daně, jestliže se Prodávající stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění 

nespolehlivým plátcem daně ve smyslu ustanovení § 106 zákona č. 235/2004 Sb. 

3 MÍSTO A TERMÍN PLNĚNÍ 

3.1 Místem plnění je sídlo Kupujícího, uvedené na titulní straně této Smlouvy. 



3 

 

3.2 Pro převzetí Předmětu plnění platí, že Kupující má právo odmítnout převzít Předmět plnění nebo jeho 

část v případě, že neodpovídá této Smlouvě. Za podstatné se pro účely této Smlouvy považuje 

předmět plnění, který svou jakostí zcela zjevně neodpovídá Předmětu plnění specifikované v Příloze 

č. 1 této Smlouvy – Technická specifikace – osobní vozidla na alternativní pohon. 

3.3 Termín dodání Předmětu plnění musí být nejpozději do dne 20.11.2023. Konkrétní termín bude 

Prodávajícím dojednán alespoň 2 (dva) pracovní dny předem s Kontaktními osobami Kupujícího 

uvedenými v článku 9.3 této Smlouvy. 

4 PODMÍNKY PLNĚNÍ, VLASTNICKÉ PRÁVO 

4.1 Vlastnické právo k vozidlu přejde z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem převzetí vozidla, tj. 

podpisem Předávacího protokolu dle čl. 1.2. 

4.2 Nebezpečí škody na Předmětu plnění ve smyslu § 2082 odst. 1 Občanského zákoníku přechází na 

Kupujícího okamžikem převzetí Předmětu plnění od Prodávajícího, tj. na základě podepsaného 

Předávacího protokolu. 

4.3 Kupující je povinen poskytnout Prodávajícímu, po předchozím sjednání termínu předání podle článku 

3.3 této Smlouvy, součinnost při předání Předmětu plnění. 

4.4 Smluvní strany si výslovně ujednaly, že v případě dodání většího množství Předmětu plnění, než je 

ujednáno v článku 1.1 této Smlouvy, není Smlouva na toto množství uzavřena. Ustanovení § 2093 

Občanského zákoníku se tak mezi Smluvními stranami neuplatní. 

4.5 Smluvní strany se dohodly, že na vztah založený touto Smlouvou se neuplatní § 2126 Občanského 

zákoníku týkající se svépomocného prodeje, tj. Smluvní strany sjednávají, že v případě prodlení jedné 

Smluvní strany s převzetím Předmětu plnění či s placením za Předmět plnění nevzniká druhé Smluvní 

straně právo Předmět plnění po předchozím upozornění na účet prodlévající Smluvní strany prodat.       

 

5 SMLUVNÍ SANKCE 

5.1 V případě, že Prodávající nedodrží dodací lhůtu tak, jak je uvedeno v článku 3.3 této Smlouvy, je 

povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % (pět desetin procenta) z Ceny nedodaného 

Předmětu plnění bez DPH, a to za každý započatý den prodlení. 

5.2 V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vady Předmětu plnění dle článku 7 odst. 7.4 nebo 

s dodáním nového Předmětu plnění dle článku 7 odst. 7.5 této Smlouvy je Prodávající povinen uhradit 

Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,3 % (tři desetiny procenta) z Ceny vadného Předmětu plnění bez 

DPH, a to za každý započatý den prodlení. 

5.3 Při prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny je Prodávající oprávněn požadovat od Kupujícího 

úhradu úroku z prodlení ve výši stanoveném nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše 

úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, 

likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky 

Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence svěřenských 

fondů a evidence údajů o skutečných majitelích. 

5.4 Smluvní strany si výslovně ujednaly, že smluvní pokuta dle článku 5.1 a 5.2 této Smlouvy se 

nezapočítává na náhradu škody. Ustanovení § 2050 Občanského zákoníku se nepoužije. Dále si 

Smluvní strany výslovně ujednaly, že v případě uplatnění smluvní sankce dle článku 5.3 této Smlouvy 

odpovídá výše úroků náhradě škody. 

5.5 Smluvní sankce je splatná do 30 (třiceti) kalendářních dnů od doručení výzvy k úhradě této smluvní 

sankce Smluvní straně povinné ze smluvní sankce. 



4 

 

6 ROZHODNÉ PRÁVO 

6.1 Vztahy mezi Smluvními stranami touto Smlouvou výslovně neupravené se budou řídit českými, 

obecně závaznými právními předpisy, zejména Občanským zákoníkem. 

7 ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

7.1 Prodávající výslovně prohlašuje, že dodávaný Předmět plnění je nový a prostý jakýchkoliv faktických 

vad. Prodávající prohlašuje, že Předmět plnění je bez právních vad, zejména že není a nebude zatížen 

žádnými právy třetích osob, z nichž by pro Kupujícího vyplynul jakýkoliv finanční nebo jiný závazek ve 

prospěch třetí strany.  

7.2 Prodávající poskytuje na Předmět plnění uvedený v článku 1 této Smlouvy záruky v rozsahu, za 

podmínek a v délkách určených výrobcem vozidla (např. v servisní či záruční knize vozidla), nejméně 

však v rozsahu záruk požadovaných kupujícím jako zadavatelem v Příloze č.1 „Technická specifikace 

- osobní vozidla na alternativní pohon“ k zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku „MZ ČR Praha 

– pořízení vozidel na alternativní pohon v roce 2023“. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí 

Předmětu plnění Kupujícím.   

7.3  Vada bude nahlášena prostřednictvím Kontaktní osoby Kupujícího písemně formou emailové zprávy 
na adresu v čl. 9 odst. 9.3. nebo prostřednictvím datové schránky. Kupující je oprávněn reklamovat 
zjištěné vady Předmětu plnění písemně u Prodávajícího kdykoli během záruční doby, a to bez ohledu 
na to, kdy Kupující takové vady zjistil nebo mohl zjistit. Pro vyloučení pochybností se sjednává, že 
převzetím Předmětu plnění není dotčeno právo Kupujícího uplatňovat práva z vad, které byly 
zjistitelné, ale nebyly zjištěny při převzetí. Při reklamaci musí být popsána vada Předmětu plnění nebo 
způsob, jakým se projevuje.  

 
7.4 Prodávající je povinen vyjádřit se písemně k reklamaci Kupujícího v termínu do 10 (deseti) 

kalendářních dnů ode dne, kdy mu byla reklamace doručena, a zajistit bezplatnou výměnu dílů 
Předmětu plnění nebo opravu vadného Předmětu plnění nebo jeho dílu nejpozději do 30 (třiceti) 
kalendářních dnů od prokazatelného nahlášení vady Kupujícím. Záruční doba se prodlužuje o dobu 
reklamačního řízení (tj. záruční doba neplyne ode dne uplatnění reklamace do odstranění vady). 

 
7.5  V případě, že se jedná o vadu, kterou nelze odstranit, oznámí Prodávající písemně tuto skutečnost 

Kupujícímu do 10 (deseti) kalendářních dnů ode dne, kdy mu byla reklamace doručena (nedohodnou-
li se Smluvní strany jinak); Prodávající dodá ve lhůtě do 2 (dvou) měsíců od písemného oznámení o 
nemožnosti odstranit reklamovanou vadu Kupujícímu náhradní (nový) Předmět plnění, přičemž pro 
tento náhradní (nový) Předmět plnění běží nová záruční lhůta v délce dle článku 7 odst. 7.2 této 
Smlouvy, a to ode dne jeho předání Kupujícímu. 

 
7.6 Veškeré náklady související s uplatněním vad v záruční době včetně nákladů spojených s dopravou 

z místa plnění a zpět hradí Prodávající.  

8 UKONČENÍ SMLOUVY 

8.1 Každá ze smluvních stran má právo odstoupit od Smlouvy v případech stanovených zákonem, 

zejména dojde-li druhou smluvní stranou k porušení Smlouvy podstatným způsobem ve smyslu 

§ 2002 Občanského zákoníku. Za porušení Smlouvy podstatným způsobem ze strany Prodávajícího 

se považuje zejména případ, kdy je Prodávající v prodlení s termínem dodání Předmětu plnění dle 

článku 3 odst. 3.3 této Smlouvy, a to o více než 10 kalendářních dní. V tomto případě Kupující odstoupí 

od smlouvy v rozsahu nedodaného plnění. 

 

8.2 Kupující je rovněž oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případech, kdy: 

- Prodávající vstoupí do likvidace, nebo 

- je proti Prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení, pokud nebude insolvenční návrh v 

zákonné lhůtě odmítnut pro zjevnou bezdůvodnost, nebo 



5

- je proti Prodávajícímu zahájeno trestní stíhání.

8.3  Za porušení Smlouvy podstatným způsobem ze strany Kupujícího se považuje zejména případ:

-    kdy Kupující bude v prodlení s úhradou faktury delším než 60 kalendářních dní.

8.4 Odstoupení od Smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné. Odstoupení je účinné ode dne, kdy bude
doručeno druhé Smluvní straně.

8.5 Ukončením Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se nároků z odpovědnosti za vady a ze záruky
za jakost, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut, ani další ustanovení o
právech a povinnostech, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po ukončení Smlouvy.

9 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1 Oznámení nebo jiná sdělení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně v českém jazyce. Jakékoliv

úkony směřující ke skončení této Smlouvy musí být doručeny druhé Smluvní straně datovou

schránkou nebo formou doporučeného dopisu. Oznámení nebo jiná sdělení podle této Smlouvy se

budou považovat za řádně učiněná, pokud budou doručena osobně, poštou, emailem, kurýrem či

prostřednictvím datové schránky (není-li v této Smlouvě dohodnuto jinak) na adresy uvedené v této

Smlouvě.

9.2 Účinnost oznámení nastává v den následující po dni doručení tohoto oznámení druhé Smluvní straně,

není-li ve Smlouvě nebo dohodou Smluvních stran stanoveno jinak.

9.3 Smluvní strany se dohodly na určení Kontaktních osob za Kupujícího a Prodávajícího. Kontaktní osoby

jsou oprávněny ke všem jednáním týkajícím se této Smlouvy, není-li v této Smlouvě stanoveno jinak,

s výjimkou změn nebo ukončení této Smlouvy. V případě, že má Smluvní strana více Kontaktních

osob, zasílají se veškeré e-mailové zprávy na adresy všech Kontaktních osob.

a) Kontaktními osobami Kupujícího jsou:

                                                                              

                                                          

b) Kontaktními osobami Prodávajícího jsou:

                                                                                         

9.4 Jakékoliv změny kontaktních údajů, jsou Smluvní strany oprávněny provádět jednostranně a jsou

povinny tyto změny neprodleně písemně oznámit druhé Smluvní straně.

9.5 Prodávající prohlašuje, že tato Smlouva, jakož i její text a přílohy, neobsahuje obchodní tajemství ve

smyslu § 504 Občanského zákoníku a souhlasí, aby ji Kupující v plném rozsahu (s vyloučením jinak

chráněných informací) v elektronické podobě uveřejnil na profilu zadavatele ve smyslu Zákona o

zadávání veřejných zakázek a v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), ve znění pozdějších předpisů, případně na jiném místě, bude-li k tomu Kupující povinován,

a to bez časového omezení.

9.6 Stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným, zůstává

platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy neovlivněna a nedotčena,

nevyplývá-li z povahy daného ustanovení, obsahu Smlouvy nebo okolností, za nichž bylo toto

ustanovení vytvořeno, že toto ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy. Smluvní strany

se zavazují nahradit po vzájemné dohodě dotčené ustanovení jiným ustanovením, blížícím se svým

obsahem nejvíce účelu neplatného či neúčinného ustanovení.



6 

 

9.7 Jestliže kterákoli ze Smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle této Smlouvy nebo 

je vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to znamenat vzdání se těchto nároků nebo práv. 

Vzdání se práva z titulu porušení této Smlouvy nebo práva na nápravu anebo jakéhokoliv jiného práva 

podle této Smlouvy musí být vyhotoveno písemně a podepsáno Smluvní stranou, která takové vzdání 

se činí. 

9.8 Žádná ze Smluvních stran není oprávněna bez písemného souhlasu druhé Smluvní strany postoupit 

Smlouvu, jednotlivý závazek ze Smlouvy ani pohledávky vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou na 

třetí osoby, ani učinit jakékoliv právní jednání, v jehož důsledku by došlo k převodu či přechodu práv 

či povinností vyplývajících z této Smlouvy. 

9.9 Smluvní strany se dohodly, že v rámci této Smlouvy vylučují aplikaci ustanovení § 557 Občanského 

zákoníku. 

9.10 Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 – Technická specifikace – osobní vozidla na alternativní 

pohon. 

9.11 Změny nebo doplňky této Smlouvy včetně jejích příloh musejí být vyhotoveny písemně formou 

dodatku, datovány a podepsány oběma Smluvními stranami s podpisy Smluvních stran na jedné 

listině, pokud nebude dodatek uzavřen v elektronické formě a podepsán oběma Smluvními stranami 

platnými elektronickými podpisy. 

9.12 Tato Smlouva se uzavírá v elektronické podobě a je oběma Smluvními stranami podepsána 

elektronicky. 

9.13 Prodávající bere na vědomí, že jeho osobní údaje specifikované v této Smlouvě jsou ze strany 

Kupujícího zpracovávány v souvislosti s plněním povinností dle této Smlouvy a v souladu s Nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 obecného nařízení o ochraně 

osobních údajů a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

9.14 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího uveřejnění v registru smluv.  

 

  
Smluvní strany prohlašují, že před podepsáním této Smlouvy si ji přečetly, že tato Smlouva je 

projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy. 

 
 
Kupující: 

ČR – Ministerstvo zdravotnictví 

 

V Praze dne: 

 Prodávající: 

Autocentrum BUPI s.r.o. 

 

V Brzoticích dne:  

 

 

  
 

 

 

  

Mgr. Andrea Češelská 

ředitelka odboru hospodářské správy  

 
                     Karel Pilný  

                      jednatel 

 

                   

 
 



Splnění požadavku 

dodavatelem

Popis naplnění 

požadavku

Tovární značka Tovární značka – KIA

Obchodní označení modelu
Obchodní označení modelu (včetně výbavového 

stupně)
– X-CEED 1,6 Premium PHEV

Motor elektromotor + spalovací motor ANO –

Zdroj energie
elektřina + bezolovnatý 95-oktanový benzín 

(Natural 95) 
ANO –

Požadavky na nízkoemisní vozidlo podle  § 3 

písm. a) zákona č. 360/2022 Sb., o podpoře 

nízkoemisních vozidel prostřednictvím 

zadávání veřejných zakázek a veřejných 

služeb v přepravě cestujících

 nepřesahuje emisní limit CO2 ve výši 50 g/km a 80 

% emisních limitů pro látky znečišťující ovzduší v 

reálném provozu podle přílohy I přímo 

použitelného předpisu Evropské unie upravujícího 

schvalování typu motorových vozidel z hlediska 

emisí z lehkých osobních vozidel*

ANO 32 G/KM CO2

Celkový systémový výkon [kW] min. 90 ANO 104 Kw

Dojezd na 1 nabití (km), pouze elektrický 

pohon (dle WLTP)
min. 35 ANO 48

Kapacita baterií (kWh) min. 7 ANO 8,9 kWh

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI VOZU

Provedení karoserie vozidlo s uzavřenou karosérií – 5HB

Počet dveří 4 - 5 ANO 5

Počet míst k sezení 5 ANO –

ROZMĚRY

Základní objem zavazadlového prostoru 

měřený metodou VDA 210 v dm³
min. 250 ANO 291

Objem palivové nádrže na benzín  [l/dm3] min. 35 ANO 37

EXTERIÉR A INTERIÉR

Barva karoserie stříbrná ANO –

Převládající barva interiéru šedá nebo černá; případně kombinace obou barev ANO ČERNÁ

BEZPEČNOST

Airbagy
minimálně airbag řidiče a spolujezdce, vpředu boční 

a hlavové
ANO 8X  AIRBAG

Aktivní systém prevence čelního nárazu ANO ANO –

Asistent udržující vozidlo v jízdním pruhu ANO ANO –

Automatické nouzové brzdění ANO ANO –

VÝBAVA A FUNKČNOST

Klimatizace automatická ANO –

Centrální zamykání automatické nebo bezklíčové ANO Bezklíčové 

Okna elektrické stahování oken minimálně předních dveří ANO Zadní i přední

Tónování oken tónovaná (max. dle legislativy) ANO –

Audiosystém originální z výroby a integrovaný v palubní desce ANO –

Handsfree sada
Handsfree - bluetooth, handsfree jako jedna z 

funkcí integrovaného autorádia (vestavěné 

společně s rádiem)

ANO –

Multimediální systém vybavený rozhraním 

Apple Carplay a Android Auto
ANO ANO –

USB port [k nabíjení, případně propojení se 

systémem vozu] 
min. 1 ANO

k nabíjení i propojení se 

systémem vozu 1x USB A, 1X 

USB C

TECHNICKÁ SPECIFIKACE – OSOBNÍ VOZIDLA NA ALTERNATIVNÍ POHON – KATEGORIE 1 PHEV - NIŽŠÍ STŘEDNÍ

Parametr
Požadavek zadavatele

Nabídka dodavatele

(žluté buňky vyplní dodavatel)



Sedadla dělená a sklopná zadní opěradla ANO –

Přední sedadla výškově nastavitelné sedadlo řidiče ANO –

Zpětná zrcátka elektricky ovládaná ANO –

Koberce
požadovány koberce pocházející z originálního 

příslušenství výrobce
ANO –

Materiál koberců
gumové koberce vpředu i vzadu a v zavazadlovém 

prostoru
ANO –

Pneumatiky, kola

na vozidle namontována kola dle ročního období v 

okamžiku dodání, tj. zimní v období mezi 15. 10. a 

31. 3., ve zbývajícím období letní; součástí dodávky i 

kola pro opačné období a ve stejném rozměru

ANO –

Stáří pneumatik
dodávané pneumatiky nesmějí být starší než 18 

měsíců v momentu převzetí vozidla
ANO –

letní pneu na ocelových discích nebo letní pneu na 

litých discích včetně bezpečnostních šroubů kol 
ANO ANO

zimní pneu na ocelových discích nebo zimní pneu 

na litých discích včetně bezpečnostních šroubů kol 
ANO ANO

Sady disků
sada disků zvlášť pro letní i zimní pneu, tj. celkem 

dvě sady disků
ANO –

Rezervní kolo nebo dojezdové kolo nebo 

opravná lepicí sada
ANO ANO Opravná lepící sada

Povinná výbava ANO ANO –

V dodání minimálně 1 dobíjecí kabel 

kompatibilní s dodávaným vozidlem délky 

minimálně 5 metrů

ANO ANO 6 METRŮ

ZÁRUKA

Záruka na jakost vozidla

Záruka na bezvadnou funkci vozidla v délce trvání 

minimálně 60 měsíců nebo do najetí minimálně 150 

000 km podle toho, která skutečnost nastane dříve; 

nebo záruka na bezvadnou funkci vozidla v délce 

trvání minimálně 60 měsíců bez omezení najetých 

km  

ANO
150000KM NEBO 7ROKŮ CO 

NASTANE DŘÍVE.

Záruka na lak

Záruka na lak v délce trvání minimálně 36 měsíců 

nebo do najetí minimálně 100 000 km podle toho, 

která skutečnost nastane dříve; nebo záruka na lak 

v délce trvání minimálně 36 měsíců bez omezení 

najetých km  

ANO
150000 Km NEBO 5 ROKŮ CO 

NASTANE SDŘÍVE.

Záruka na neprorezavění karoserie
Záruka na neprorezavění karoserie v délce trvání 

minimálně 12 let
ANO 12 ROKŮ

Záruka na vysokonapěťový akumulátor

Záruka na akumulátor v délce trvání minimálně 60 

měsíců nebo do najetí minimálně 150 000 km podle 

toho, která skutečnost nastane dříve; nebo záruka 

na akumulátor v délce trvání minimálně 60 měsíců 

bez omezení najetých km  

ANO
150000KM NEBO 7ROKŮ CO 

NASTANE DŘÍVE.

NADSTANDARDNÍ VÝBAVA

Vestavěná GPS navigace požadováno ANO –

Parkovací senzory vpředu požadováno ANO –

Parkovací senzory vzadu nebo parkovací 

kamera vzadu, případně parkovací senzory a 

parkovací kamera vzadu

požadováno ANO

PARKOVACÍ KAMERA I 

PARKOVACÍ SENZORY V 

ZADU

Vyhřívaná zpětná zrcátka požadováno ANO –

Středová loketní opěrka vpředu požadováno ANO –

*Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 715/2007 ze dne 20. června 2007 o schvalování typu motorových vozidel z hlediska emisí z lehkých osobních vozidel a z užitkových vozidel (Euro 5 a Euro 6), v platném znění.

Letní, zimní pneumatiky kompatibilní s 

vozidlem


		2023-05-29T14:02:40+0200
	Karel Pilný


		2023-06-05T09:48:27+0200
	Mgr. Andrea Češelská




